Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1691/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de limpeza e manutenção em área verde localizada no Jardim Dona Regina”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviço de limpeza e manutenção na área verde localizada atrás da Unidade Básica de Saúde que vem sendo construída no Jardim Dona Regina, Rua Maria Tereza Guardiano Ribeiro, com Rua Nossa Senhora Aparecida, no Jardim Dona Regina.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores do Bairro Dona Regina alegam que, o local atrai insetos, animais peçonhentos e roedores, que invadem residências próximas, transmitindo doenças.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de abril de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

651c4827-8de1-4367-883e-469178392e7c.png
PROTOCOLO 3296/2014 - 25/04/2014 15:06

image1.jpeg

image10.jpeg